regis Nauarre, exheredentur et a regno eiciantur. Et rex Castelle emendet dampnum regi 

Nauarre illatum. 

Similiter si S[ancius], rex Nauarre, faciet exercitum in terram regis A[ldefonsi] Castelle 

pro facere malum eidem, aut eius castellum capiet, aut terram eius forçabit, miles qui 

tenens erit supradicta castella, det ea regi Castelle, et miles ob hoc minus non ualeat. 

Item si quis nobilium regis Nauarre per se, uel cum alio intrabit cum exercitu in terram 

regis A[ldefonsi] Castelle perdat hereditates et honores quos a rege Nauarre tenens erit, 

et amorem eiusdem, et non recuperet hec nec amore regis Nauarre, nisi cum uoluntate 

regis Castelle. Et si forte malefactor habebit castrum uel castra de quibus rex Nauarre 

eum nequeat exeheredare dicti reges militent super eum et iuuent se ad inuicem ad 

capiendum castra per bonam fidem et sine enganno. Ceterum sicut iam supradictum est 

hoc nollet facere rex Nauarre miles qui tenens erit suprascripta castra det ea regi Castelle, 

et miles ob hoc non ualeat minus. 
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Item si milites de regno regis Nauarre, per se uel cum alio, uel cum exercitu in terram 

regis Castelle uenerint, exheredentur, et a regno eiciantur et rex Nauarre emendet 

dampnum regi Castelle illatum. 

Preterea si A[ldefonsus], rex Castelle, in istis Xcem prenominatis annis obierit et filius 

uel filia de uxore legitima sibi superstes non erit, Lucronium et iam dicta castella dentur 

regi Nauarre, uel filio eiusdem futuro regi Nauarre iure hereditario possidenda. 

Verumptamen de istis Xcem annis prenominatis in antea miles qui tenens erit, Lucronium, 

et iam dicta castella det illa quita et libera et solta A[ldefonso], regi Castelle, pro facere 

suam uoluntatem irato et paccato. 

Et insuper [pág. 35] A[ldefonsus], rex Castelle, fecit pactum S[ancio], regi Nauarre, quod 

si de Xcem annis in antea A[ldefonsus], rex Castelle, obierit sine filio uel filia sibi 

superstite de uxore legitima, dent Lucronium, et iam dicta castra regi S[ancio] Nauarre, 

uel eiusdem futuro filio regi Nauarre. 

Ego itaque A[ldefonsus], rex Castelle, per bonam fidem et sine enganno, assecuro et 

affirmo istis militibus qui tenebunt Lucronium et dicta castra, quod neque per me, neque 

per meum consilium auferam illa, nec furer, nec furari faciam et quod nullo modo dictos 

milites de Lucronio et de dictis castris desapoderem. 

Ego quoque rex S[ancius] Nauarre per bonam fidem et sine enganno simili modo assecuro 

et affirmo istis militibus qui tenebunt Lucronium, et iam dicta castra quod neque per me, 

nec per meum consilium auferam illa nec furer, 

nec furari faciam, et quod nullo modo dictos mitos milites de Lucronio, et de dictis castris 

desapoderem. 

Insuper ego S[ancius], rex Nauarre, relinquo alauensibus suas hereditates, exceptis 

castellis et Treuinno, et ego A[ldefonsus], rex Castelle, donaui regi S[ancio] Nauarre, 

Leguin et Partellam et quitaui ei castrum quod tenet Godin. 

Insuper ego idem A[ldefonsus], rex Castelle, quitaui uobis S[ancio], regi Nauarre, et 

successoribus uestris Alauam in perpetuum pro uestro regno, scilicet de Ichiarr et 

Durango, intus existentibus excepto castello de Maluezin, quod pertinet ad regem Castelle 

et etiam Zufiuarrutia et Badaia, sicut aque cadunt uersus Nauarram excepto Moriellas 

quod pertinet ad regem Castelle. Et etiam ex inde usque ad Focam et a Foca in iusum 

sicut Zadorra diuidit usque cadit in Iberum. Ex designatis terminis uersus Nauarram totum 

sit regis Nauarre, exceptis castello de Maluezin et Moriellas que sunt regis Castelle sicut 

dictum est. Et ex predictis terminis designatis uersus Castellam, totum sit regis Castelle. 

Insuper ego idem rex Castelle quitaui uobis S[ancio], regi Nauarre, et successoribus 

uestris Rodam, et sum sine querela de uobis pro ea in perpetuum. 

Insuper ego rex A[ldefonsus] Castelle uolo, ut Johannes Uelez uoluerit esse meus 

uassallus, et uos querimoniam habetis de illo, faciat uobis directum ad forum terre uestre 

et in curia uestra. 

Preterea S[ancius], rex Nauarre, conuenit A[ldefonso], regi Castelle, quod si aliquis homo 

de terra regis Nauarre furabitur castellum aliquid regi Castelle a Burgis ad sursum uersus 

Nauarram, et a Castella ueteri ad sursum ipsa interius existente cum suis montanis, et de 

Boroua ad sursum ipsa intro existenti, et de Soria ad sursum Agreta et Camberos intro 

existentibus, et de Quinque Uillis ad sursum, S[ancius], rex Nauarre, fatiat reddi castrum 

amissum regi Castelle, si ille qui fuerit furatus sit uassallus regi Nauarre, et si pro illo dare 

noluerit, adiuuet regem Castelle cum proprio corporem et hominibus suis per bonam 

fidem et sine enganno ad recuperandum castellum uel castella perdita. 

Simili quoque modo rex A[ldefonsus] Castelle couenit S[ancio], regi Nauarre, quod si 

aliquis homo de terra regi Castelle furabitur castellum aliquod regi Nauarre, a Pampilona 

adiusum uersus Castellam et de Huart adiusum ipso intro existenti, et de Leguin adiusum